АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА № 2.1

ЗАЯВЛЕНИЕ	Директору ГУО «Средняя школа № 3
                                                                 г.Слонима»
___________ № _______	Клебановой И.М.
	Сидоровой  Натальи  Ивановны,
	прож. по адресу: г. Слоним, ул. Весенняя,5
	д.т. 2-00-10, МТС 033 565-21-21

	Прошу выдать мне выписку (копию) из трудовой книжки для предоставления в _________________________________________________.
                                            (наименование организации)

00.00.0000                                           __________  	Н.И.Сидорова
         (дата)	   (подпись)                           (расшифровка подписи)

[bookmark: _gjdgxs]